Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

2 410,801. Termokazeta-tablet/TŠ  20,000 ks  120,540000

715,862. Vozík na gastronádoby- jednoradový 

VGN1L/600x670x1700

1,000 ks  715,860000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tritisícstodvadsaťšesť € 66  3 126,66 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ